CLA.USULA PRIMEIRA - Constitui objeto deste aditamento o acréscimo de

valores corri as correspondentes alterações no 'PI.ano de Trabalho que .fica
atualizado conforme permite o art. 55 da Lei no 13.019, de 2014 :

CLÁUSULA SEGUNDA - Fica aditado o valor em R$ 133.056,00 (cento e

trinta e três mil e cinquenta e seis reais), cujo repasse se dará conforme

cronograma de desembolso, o qual guardarás.consonância com aê meta,s ,.da

parcena:

CLÁUSULA TERCEIRA - Ficam ratificadas as demais cláusulas constantes no

Termo de Colaboração no 17/2024.

E, por estarem de acordo, assirham o presente Termo em 02 (duas) viam de

[...]

02.1 8.02 FUNDEB 30%
12.365.0007.2066.0000 FUNDEB 30% MANUTENÇÃO
3.3.90.39.00 OUTROS SERVIÇOS TERCEIROS PESSOA JURÍDICA
0.02.00.273.000 EDUCAÇÃO FUNDEB OUTROS - CRECHE

7.2.7. O valor do TERMO DE COLABORAÇÃO para o período de 12 (doze)
meses é de até R$ 1.342.224,00 (um milhão, trezentos e quarenta e dois mil e
duzentos e vinte e quatro reais), na forma e condições estabelecidas no item 7.3 e
em conformidade com a avaliação dos critérios estabelecidos, de acordo item lO
deste TERMO DE COLABORAÇÃO.

7.2.7.1 0 valor do TERMO DE COLABORAÇÃO para os demais exercícios, serão
adequados nos moldes do Decreto Municipal